

À
Prefeitura Municipal de Aurora
 Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial N°2018.05.25.1
 Abertura: 12 de junho de 2018 às 09:00 Horas

OBJETO: A aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3 - MEDICAMENTOS - FRASCOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ACEBROFILINA 10 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 120 ML + CP MED	FR	30	PRATI	8,50	255,00	oito reais e cinquenta centavos	duzentos e cinquenta e cinco reais
2	ACEBROFILINA 5 MG/ML XPE CT FR PLAS OPC X 120ML + COP MED	FR	30	PRATI	4,50	135,00	quatro reais e cinquenta centavos	cento e trinta e cinco reais
3	AMPICILINA 250 MG / 5 ML PO SUS OR CX 50 FR VD AMB X 60 ML (EMBAL HOSP)	FR	2	PRATI	248,00	496,00	duzentos e quarenta e oito reais	quatrocentos e noventa e seis reais
4	AMPICILINA 50 MG/ML PO P/ SUS OR CT FR VD AMB X 150 ML + CF FR 2MEDX5ML	FR	2	BLAU	7,00	14,00	sete reais	quatorze reais
5	BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML EMU FR PLAS OPC X 60 ML	CX	40	IFAL	5,15	206,00	cinco reais e quinze centavos	duzentos e seis reais
6	DESORATADINA 0,5MG/ML XPE CT FR VD AMB X 30ML + SER DOSAD	CX	30	NOVAQUIMICA	9,68	290,40	nove reais e sessenta e oito centavos	duzentos e noventa reais e quarenta centavos
7	DIMETICONA 75 MG/ML EMU OR CT FR PLAS OPC GOT X 15 ML	CX	80	E M S	1,41	112,80	um real e quarenta e um centavos	cento e doze reais e oitenta centavos
8	FENOTEROL 5 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB GOT X 20 ML	UND	250	PRATI	2,95	737,50	dois reais e noventa e cinco centavos	setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
9	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,95 MG/ML SUS OR CT FR VD AMB X 15C ML	UND	40	NATULAB	4,61	184,40	quatro reais e sessenta e um centavos	cento e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
10	LACTULONA 667 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + CP MED (SABOR SALADA DE FRUTAS)	UND	40	NUTRIMAIS	5,83	233,20	cinco reais e oitenta e três centavos	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos
11	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG / 5ML SOL OR CT FR PLAS UND 50 AMB X 100 ML + COP	UND	50	HIPOLABOR	1,39	69,50	um real e trinta e nove centavos	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
12	NIMESULIDA 50 MG/ML SUS OR CT FR GOT PLAS OPC X 15 ML	CX	1	VITAMEDIC	2,73	2,73	dois reais e setenta e três centavos	dois reais e setenta e três centavos
13	SALBUTAMOL CX. C / 50 FRASCOS X 150 ML	CX	2	PRATI	167,32	334,64	cento e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos	trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
14	AMBROXOL 15MG / 5ML XPE CT FR VD AMB X 100 + CP MED	UND	200	MARIOL	1,86	372,00	um real e oitenta e seis centavos	trezentos e setenta e dois reais
15	AMBROXOL 30MG/5ML XPE CT FR VD AMB X 100 +CP MED	UND	200	MARIOL	1,97	394,00	um real e noventa e sete centavos	trezentos e noventa e quatro reais
16	AMBROXOL 6 MG/ML XPE CT FR PET AMB X 120 ML + CP MED	UND	150	MARIOL	1,97	295,50	um real e noventa e sete centavos	duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
17	AMBROXOL 3,0 MG/ML XPE PED CT FR VD AMB X 120 ML + CP MED	UND	300	MARIOL	1,97	591,00	um real e noventa e sete centavos	quinhentos e noventa e um reais
18	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 10 MG/ML SOL TOP CT FR PLAS OPC X 30 ML + APLICADOR	UND	100	CIMED	14,25	1.425,00	quatorze reais e vinte e cinco centavos	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
19	BICARBONATO DE SODIO PO 100G	UND	50	FARMAX	2,54	127,00	dois reais e cinquenta e quatro centavos	cento e vinte e sete reais
20	RELVAR ELLIPTA 100 MCG + 25 MCG PO INAL OR CT STR X 30 DOSES +BAND	CX	10	GSK	142,13	1.421,30	cento e quarenta e dois reais e treze centavos	mil quatrocentos e vinte e um reais e trinta centavos
					TOTAL LOTE	7.696,97	sete mil, seiscentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos	
LOTE 7								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	LIDOCAINA 5% EMPL CT ENV PE IAL X 25	CX	20	HYPOFARMA	140,00	2.800,00	cento e quarenta reais	dois mil e oitocentos reais
					TOTAL LOTE	2.800,00	dois mil e oitocentos reais	
					TOTAL GERAL	10.496,97	dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital e Contrato;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;









À

Prefeitura Municipal de Aurora
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial N°2018.05.25.1

Abertura: 12 de junho de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: A aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- ** Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do anexo I deste Edital.
- ** Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens o/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Proponente: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694
CNPJ: 01.722.296/0001-17

FORTALEZA, 12 DE JUNHO DE 2018

Bruno Lucetti Luna
(Representante Comercial)
RG: 20085032551 SSPDS-CE
CPF: 751.899.333-34





**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Cear .

Pela presente declaramos inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como  s cl usulas e condi es da modalidade Preg o n  2018.05.25.1.

Declaramos ainda, que n o ocorreu fato que nos impe a de participar da mencionada Licita o.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licita o.

Objeto: Aquisi o de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Sa de do Munic pio de Aurora/CE, conforme especifica es apresentadas no abaixo.aixo.

Proposta Consolidada

Lote: 01 -Medicamentos - Comprimidos

Item	Especifica�o	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unit�rio	Valor Total
0001	ACECLOFENACO 100 MG COM REV CT BL AL/AL X 12	CX	20	NEO QUIMICA	R\$ 17,00	R\$ 340,00
0002	AMINOFILINA 200 MG COM CT BL AL PVC X 20	CX	20	FARMACE	R\$ 2,90	R\$ 58,00
0003	AMPICILINA 500 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS INC X 480 (EMB HOSP)	CX	10	TEUTO	R\$ 247,00	R\$ 2.470,00
0004	BISOPROLOL 2,5 MG COM REV EST CART BL AL AL X 30	CX	5	SANDOZ	R\$ 33,50	R\$ 167,50
0005	BISOPROLOL 5 MG COM REV EST CART BL AL AL X 30	CX	5	SANDOZ	R\$ 40,90	R\$ 204,50
0006	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 250 MG + 10 MG COM REV CT BL AL PLAS INC 503412090015403 X 200 (EMB MULT)	CX	2	FARMACE	R\$ 84,30	R\$ 168,60
0007	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA;DIPIRONA 10 MG + 250 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20	CX	30	FARMACE	R\$ 8,30	R\$ 249,00
0008	CAPTOPRIL 25 MG COM CX BL AL PLAS INC X 500 (EMB HOSP)	CX	400	NEO QUIMICA	R\$ 18,20	R\$ 7.280,00
0009	CETOCONAZOL 200 MG COM CT BL AL PVC INC X 500 (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 395,90	R\$ 395,90
0010	CETOPROFENO 150 MG COM AP CT BL AL PLAS INC X 4	CX	20	TEUTO	R\$ 6,70	R\$ 134,00
0011	CIMETIDINA 200 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20	CX	30	TEUTO	R\$ 12,70	R\$ 381,00
0012	CITRATO DE SILDENAFILA 50 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 8	CX	12	NEO QUIMICA	R\$ 22,40	R\$ 268,80
0013	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 500 (EMB HOSP)	CX	4	TEUTO	R\$ 159,00	R\$ 636,00
0014	DESLORATADINA 5 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30	CX	10	TEUTO	R\$ 58,00	R\$ 580,00
0015	DEXAMETASONA 4 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 10	CX	30	FARMACE	R\$ 6,40	R\$ 192,00
0016	DICLOFENACO 50 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 10	CX	20	FARMACE	R\$ 3,60	R\$ 72,00
0017	DICLOFENACO POT�SSICO 50 MG COM DIS CT BL AL PLAS INC X 20	CX	72	FARMACE	R\$ 4,00	R\$ 288,00
0018	DIMETICONA 40 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	CX	40	TEUTO	R\$ 6,80	R\$ 272,00
0019	DISSULFIRAM 250 MG COM CT 2 BL AL PLAS LAR X 10	CX	120	DUMEX	R\$ 4,95	R\$ 594,00
0020	ENALAPRIL 5 MG COM CT BL PVC/PVDC AL X 500 (EMB HOSP)	CX	300	TEUTO	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR - BAIRRO - CENTRO -CEDRO -CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHOO.COM.BR



0021	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2,0 MG COM CT 50 BL AL PLAS INC X 10 (EMB HOSP)	CX	1	FARMACE	R\$ 121,00	R\$ 121,00
0022	MELOXICAM 15 MG COM CT BL AL PLAS OPC X 10	CX	20	TEUTO	R\$ 14,50	R\$ 290,00
0023	NIFEDIPINA 10 MG COM CT BL AL PLAS AMB X 200 (EMB FRAC)	CX	1	TEUTO	R\$ 59,50	R\$ 59,50
0024	NIMESULIDA 100 MG COM CT BL AL PLAS INC X 12	CX	125	NEO QUIMICA	R\$ 9,00	R\$ 1.125,00
0025	NORFLOXACINO 400MG COM REV CT BL AL/PLAS TRANS X 14	CX	50	TEUTO	R\$ 15,00	R\$ 750,00
0026	SECNIDAZOL 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 2	CX	80	TEUTO	R\$ 7,79	R\$ 623,20
0027	SINVASTATINA 40 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30	CX	300	TEUTO	R\$ 9,10	R\$ 2.730,00
0028	SULFATO DE SALBUTAMOL 2 MG COM CT BL AL/AL X 20	CX	40	NEO QUIMICA	R\$ 2,90	R\$ 116,00
0029	SULFATO DE SALBUTAMOL 4 MG COM CT BL AL/AL X 20	CX	40	NEO QUIMICA	R\$ 4,30	R\$ 172,00
0030	TADALAFILA 20 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2	CX	10	NEO QUIMICA	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0031	TANDENE 125 MG + 50 MG + 300 MG + 30 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30	CX	100	TEUTO	R\$ 8,20	R\$ 820,00
0032	TENOXICAM 20 MG COM REV CT BL AL PAS TRANS X 100 (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 207,00	R\$ 207,00
0033	VITAMINA C 2 G COM EFEV CT TB PLAS X 10 (SABOR LARANJA)	CX	60	TEUTO	R\$ 13,40	R\$ 804,00
0034	COMPLEXO B 300 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 30	CX	60	TEUTO	R\$ 4,00	R\$ 240,00
0035	COMPLEXO B 300 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 50 (EMB HOSP)	UND	3	NEO QUIMICA	R\$ 185,00	R\$ 555,00
0036	FUROSEMIDA 40 MG COM CT BL AL PVDC LEIT X 100 (EMB HOSP)	CX	5	FARMACE	R\$ 184,98	R\$ 924,90
0037	POLIVITAMÍNICOS COM MINERAIS C/30 DRAGEAS	UND	150	NEO QUIMICA	R\$ 11,11	R\$ 1.666,50
0038	SUPLEMENTO DE VITAMINA D 200 UI	UND	40	TEUTO	R\$ 11,95	R\$ 478,00
0039	TIAMINA 65MG + 10MG + 10MG DRG FR CI 50	UND	20	TEUTO	R\$ 18,33	R\$ 366,60
Total:						R\$ 31.500,00

Valor total do lote

trinta e um mil, quinhentos reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura:9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta :60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag:1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR

Sócio Administrador

CPF: 922.608.613.34



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO -CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



Francisco Afonso Pinheiro Torres Junior
FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

CNPJ :04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.

H

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº

2018.05.25.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.aixo.

Proposta Consolidada

Lote: 02 -Medicamentos- comprimidos Psicotrópicos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALPRAZOLAM 1 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	CX	300	TEUTO	R\$ 11,31	R\$ 3.393,00
0002	BROMAZEPAM 3,0 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	CX	30	TEUTO	R\$ 9,70	R\$ 291,00
0003	BROMAZEPAM 6,0 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	CX	30	NEO QUIMICA	R\$ 15,40	R\$ 462,00
0004	CLOMIPRAMINA 75 MG COM ABS RET CT BL AL PLAS INC X 20	CX	30	E M S	R\$ 22,60	R\$ 678,00
0005	CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5 MG COM CT BL AL PLAS INC X 60	CX	60	TEUTO	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
0006	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30	CX	128	TEUTO	R\$ 31,00	R\$ 3.968,00
0007	BACLO 10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20	CX	80	TEUTO	R\$ 11,50	R\$ 920,00
0008	BRASART BBCC 320 MG + 5 MG COM REV CT BL AL AL X 10	CX	12	E M S	R\$ 28,50	R\$ 342,00
0009	CLO 10 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20	CX	36	E M S	R\$ 6,50	R\$ 234,00
0010	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS AMBX 10	CX	20	TEUTO	R\$ 14,50	R\$ 290,00
0011	DEPAKOTE 500 MG 500 MG COM REV CT FR VD AMB X 30	CX	12	ABBOTT	R\$ 37,50	R\$ 450,00
0012	DEXILANT 60 MG CAP LIB RETARD CT BL AL/AL X 30	CX	12	TAKEDA	R\$ 51,50	R\$ 618,00
0013	DISSULFÍRAM 250 MG COM CT 2 BL AL PLAS LAR X 10	CX	120	AVENTIS	R\$ 5,00	R\$ 600,00
0014	DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG COM REV 500218040038406 CT FR VD AMB X 30	CX	60	TEUTO	R\$ 20,10	R\$ 1.206,00
0015	DULOXETINA 30 MG CAP DURA LIB RETARD FR PLAS OPC X 30	CX	12	NEO QUIMICA	R\$ 39,40	R\$ 472,80
0016	IMIPRAMINA 10 MG DRG CT BL AL PLAS INC X 20	CX	30	TEUTO	R\$ 6,70	R\$ 201,00
0017	IMIPRAMINA 25 MG COM REV CX BL AL PLAS INC X 200 (EMB HOSP)	CX	6	TEUTO	R\$ 53,50	R\$ 321,00
0018	MANTIDAN 100 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20.	CX	90	EUROFARMA	R\$ 10,39	R\$ 935,10
0019	MAREVAN 5 MG COM 533015050061506 CT BL AL AL X 30	CX	25	FARMOQUIMICA	R\$ 7,94	R\$ 198,50
0020	MIDAZOLAM 15 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30	CX	30	TEUTO	R\$ 33,00	R\$ 990,00
0021	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 15	CX	40	EUROFARMA	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR - BAIRRO - CENTRO - CEDRO - CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



0022	OXCARBAZEPÍNA 600 MG COM REV CT BL AL PVC/ PVDC X 30	CX	30	EUROFARMA	R\$ 45,10	R\$ 1.353,00
0023	PONDERA 25 MG COM REV CT BL 508011013114414 AL PLAS INC X 20	CX	25	EUROFARMA	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00
0024	PREGABALINA 150 MG CAP GEL DURA CT BL AL PVC/ACLAR X 30	CX	12	BRASTERAPICA	R\$ 79,50	R\$ 954,00
0025	PREGAB ALINA 75 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30	CX	12	BRASTERAPICA	R\$ 40,50	R\$ 486,00
0026	RITALINA 10 MG COM CT BL AL AL X 30	CX	20	NOVARTIS	R\$ 14,50	R\$ 290,00
0027	RITALINA 20 MG20 MG CAP GEL DURA C/ MICROG UB MOD CT FR PLAS X 30	CX	50	NOVARTIS	R\$ 157,00	R\$ 7.850,00
0028	SULFATO DE MORFINA 30 MG COM CX BL ALU ALU X 50	CX	25	TEUTO	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
0029	TANSULON 0,4 MG CAP DURA LIB PROL CT BL AL PLAS TRANS X 30	CX	12	TEUTO	R\$ 91,50	R\$ 1.098,00
0030	VALPROATO DE SODIO 500 MG COM REV CT FR PLAS OPC X 50	CX	10	ABBOTT	R\$ 40,50	R\$ 405,00
0031	XARELTO 10 MG COM REV CT BL AL PP X 30	CX	12	BAYER	R\$ 169,20	R\$ 2.030,40
0032	XARELTO 15 MG COM REV CT BL AL PVC/PVDC X 28	CX	12	BAYER	R\$ 157,50	R\$ 1.890,00
0033	GABAPENTINA 400 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30 CAP	CX	10	BRASTERAPICA	R\$ 26,80	R\$ 268,00
0034	MORFINA 30 MG CAP GEL CT 6 BL AL PLAS INC X 10-CAP	CX	20	TEUTO	R\$ 89,81	R\$ 1.796,20
0035	MORFINA 10 MG COM CX BL ALU ALU X 50	CX	40	TEUTO	R\$ 138,10	R\$ 5.524,00
Total:						R\$ 46.500,00

Valor total do lote

quarenta e seis mil, quinhentos reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura: 9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta : 60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag: 1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

CNPJ : 04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR

Sócio Administrador

CPF: 922.608.613.34

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME N°68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO-CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@VAHOO.COM.BR



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº

2018.05.25.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.aixo.

Proposta Consolidada

Lote: 04 -Medicamentos - Frascos Psicotrópicos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	CLORIDRATO DE OXIBUTINA 1 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + CP MED	UND	10	TEUTO	R\$ 16,00	R\$ 160,00
0002	LEVOPROMAZINA 40 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB CGT X 20 ML	CX	10	TEUTO	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0003	MELLERIL 30 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB X 50 ML	UND	18	NOVARTIS	R\$ 20,00	R\$ 360,00
0004	NEULEPTIL 10 MG/ML SOL OR PED CT FR VD CGT X 20 ML	UND	30	NEO QUIMICA	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0005	MIDAZOLAN 2 MG/ML SOL OR CX 12 FR VD AMB X 10 ML + 12 DOSADORES	CX	5	TEUTO	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
Total:						R\$ 2.000,00

Valor total do lote
dois mil reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura:9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta :60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag:1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Francisco Afonso Pinheiro Torres Junior
FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

CNPJ :04.230.084/0001-00
FIC: 06.307396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará,

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº

2018.05.25.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.aixo.

Proposta Consolidada

Lote: 05 - Medicamentos - Injetáveis

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMINOFILINA 24 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 10 ML (EMB HOSP)	CX	1	FARMACE	R\$ 51,40	R\$ 51,40
0002	AMIODARONA 50 MG/ML SOL INJ IV CX 100 EST AMP VD AMB X 3 ML, (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 129,00	R\$ 129,00
0003	AMPICILINA SODICA 1 G PO P/ SOL INJ CT 50 FA VD INC X 10 ML (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 179,50	R\$ 179,50
0004	ATROPINA 0,25 MG/ML SOL INJ CX 120 AMP PLAS TRANS X 1 ML (EMB HOSP)	CX	2	NEO QUIMICA	R\$ 41,00	R\$ 82,00
0005	BICARBONATO DE SÓDIO 84 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP PLAS TRANS X 10 ML	CX	1	CRISTALIA	R\$ 45,50	R\$ 45,50
0006	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (EMB HOSP)	CX	6	HIPOLABOR	R\$ 84,50	R\$ 507,00
0007	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA;DIPIRONA 4 MG + 500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML	CX	3	FARMACE	R\$ 185,00	R\$ 555,00
0008	CEFALOTINA 1 G PO SOL INJ CX 50 FA VD INC	CX	3	TEUTO	R\$ 196,00	R\$ 588,00
0009	CEFEPIMA 1 G PÓ ?/ SOL INJ CT 50 FA VD INC + 50 AMP PLAS DIL X 3 ML (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
0010	CEFTRIAXONA 1 G PO INJ CT 50 FA VD INC	CX	2	EUROFARMA	R\$ 1.115,00	R\$ 2.230,00
0011	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOL INJ IV CX 8 CT 100 AMP PLAS TRANS X 10 ML	CX	2	HIPOLABOR	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0012	CLORETO DE POTÁSSIO 19.1G/100ML SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	CX	2	FARMACE	R\$ 70,00	R\$ 140,00
0013	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 2 ML	CX	1	NEO QUIMICA	R\$ 60,00	R\$ 60,00
0014	DICLOFENACO 25 MG/ML SOL INJ IM CT 5 AMP VD INC X 3 ML	CX	72	FARMACE	R\$ 4,40	R\$ 316,80
0015	DOPAMINA 5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML(EMB HOSP)	CX	1	CRISTALIA	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0016	ETILEFRIL 10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML	CX	10	CRISTALIA	R\$ 5,20	R\$ 52,00
0017	FUROSEMIDA 20 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	CX	5	FARMACE	R\$ 76,50	R\$ 382,50

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR - BAIRRO - CENTRO - CEDRO - CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



0018	GENTAMICINA - GENTAMICIN 20 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP)	CX	2	TEUTO	R\$ 40,00	R\$ 80,00
0019	GENTAMICINA 80 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	CX	2	TEUTO	R\$ 48,00	R\$ 96,00
0020	GLICONATO DE CÁLCIO 100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 10 ML (EMB HOSP)	CX	3	HIPOLABOR	R\$ 113,00	R\$ 339,00
0021	GLICOSE 25% SOL INJ CX 200 AMP PLAS TRANS X 10 ML	CX	3	FARMACE	R\$ 90,00	R\$ 270,00
0022	HEPARINA 5000 UI/ML SOL INJ CX C/ 25 FA VD INC X 5 ML	CX	5	TEUTO	R\$ 180,00	R\$ 900,00
0023	HIDRALAZINA 20 MG/ML SOL INJ CX 36 AMP VD TRANS X 1 ML (EMB HOSP)	CX	2	NEO QUIMICA	R\$ 127,20	R\$ 254,40
0024	HIDROCORTISONA 100 MG PO LIOF CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	CX	3	TEUTO	R\$ 131,00	R\$ 393,00
0025	INSULINA APIDRA 100 UI/ML SOL INJ CT 1 CARP 502814502154314 VD INC X 3 ML	UND	90	SANOFI	R\$ 19,50	R\$ 1.755,00
0026	INSULINA HUMALOG 100 UI /ML SOL INJ CT 5 CARP VD INC X 3 ML + 5 SIST APLIC PLAS	UND	100	LILLY	R\$ 47,50	R\$ 4.750,00
0027	LIDOCAINA 20 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD INC X 20 ML	CX	100	CRISTALIA	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
0028	LIDOCAINA 20 MG/ML SOL INJ CX 25 FA VD INC X 20 ML- SEM VASO (EMB HOSP)	CX	4	CRISTALIA	R\$ 78,00	R\$ 312,00
0029	METRONIDAZOL 5 MG/ML SOL INJ 60 BOLS PLAS TRANS SIST FECH X 100 ML + 60 ENV AL	UND	100	FARMACE	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0030	NEOCAINA 5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 40 EST AMP VD INC 506710501154410 X 4 ML (EMB HOSP)	CX	4	TEUTO	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
0031	NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML	CX	3	TEUTO	R\$ 24,30	R\$ 72,90
0032	OCITOCINA 5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP)	CX	50	NEO QUIMICA	R\$ 52,30	R\$ 2.615,00
0033	VITAMINA C 100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP)	CX	8	CRISTALIA	R\$ 49,00	R\$ 392,00
0034	ADRENALINA CX.COM 100 XI ML AMPOLA	CX	1	CRISTALIA	R\$ 950,00	R\$ 950,00
0035	COMPLEXO B 100 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML	UND	4	HIPOLABOR	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Total:						R\$ 37.900,00

Valor total do lote

trinta e sete mil, novecentos reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura:9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta :60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag:1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFRONSO PINHEIRO TORRES JR

Sócio Administrador

CPF: 932.608.613.34



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO –CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado inclusive a margem de lucro.



FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

CNPJ :04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR

Sócio Administrador

CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão

2018.05.25.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Anexo I, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.aixo.



Proposta Consolidada

Lote: 06 -Medicamentos - Injetáveis Psicotrópicos

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 50 AMP VD TRANS X 2 ML (EMB HOSP)	CX	1	CRISTALIA	R\$ 259,90	R\$ 259,90
0002	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML SOL INJ CX 36 AMP VD AMB X 1 ML	CX	3	HIPOLABOR	R\$ 426,00	R\$ 1.278,00
0003	DOPAMINA 5MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 10 ML (EMB HOSP)	CX	2	CRISTALIA	R\$ 49,90	R\$ 99,80
0004	FENOBARBITAL 100 MG/ML SOL INJ CX 36 AMP VD TRANS X 2 ML (EMB HOSP)	CX	3	TEUTO	R\$ 49,50	R\$ 148,50
0005	FENTANIL 0,05 MG/ML SOL INJ CX 50 EST X AMP VD INC X 2 ML (EMB HOSP)	CX	2	CRISTALIA	R\$ 123,15	R\$ 246,30
0006	MIDAZOLAM 5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 3 ML (EMB HOSP)	CX	3	TEUTO	R\$ 452,00	R\$ 1.356,00
0007	MORFINA 1,0 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	CX	2	HIPOLABOR	R\$ 199,50	R\$ 399,00
0008	SULFATO DE MORFINA 0,2 MG/ML SOL INJ CX 50 EST AMP VD AMB X 1 ML	CX	25	HIPOLABOR	R\$ 179,30	R\$ 4.482,50
0009	TIOPENTAL 0,5 G PO SOL INJ CX 25 FA VD INC (EMB HOSP)	CX	2	CRISTALIA	R\$ 435,00	R\$ 870,00
0010	TIOPENTAL 1 G PO SOL INJ CX 25 FA VD INC (EMB HOSP)	CX	2	HIPOLABOR	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
0011	MORFINA SULFATO 1 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	CX	2	CRISTALIA	R\$ 160,00	R\$ 320,00
0012	PETIDINACLOR 100MG CX. COM 25 X 2ML	CX	4	HIPOLABOR	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Total:						R\$ 11.000,00

Valor total do lote

onze mil reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura:9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta :60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag:1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

DISTR. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR

Sócio Administrador

CPF 922.608.613.34



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0


RUA : SENADOR JOAO TOME N°68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.




FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

CNPJ :04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.



**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME N°68 1° ANDAR - BAIRRO - CENTRO -CEDRO

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268 EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº

2018.05.25.1/

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no

Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.aixo.

Proposta Consolidada

Lote: 08 -Medicamentos - Pomadas

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACECLOFENACO 15 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G	CX	30	TEUTO	R\$ 13,00	R\$ 390,00
0002	BACITRACINA + SULFATO DE NEOMICINA (HIPOLABOR) 5 MG/G 4 250 UI/G POM CX 100 BG AL X 10 G (EMB HOSP)	CX	1	HIPOLABOR	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0003	CETOCONAZOL 20 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G	UND	60	TEUTO	R\$ 5,50	R\$ 330,00
0004	DESONIDA 0,5 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30G	CX	30	NEO QUIMICA	R\$ 7,50	R\$ 225,00
0005	DICLOFENACO 1 PCC GEL TOP CT BG AL X 60 G	CX	12	NEO QUIMICA	R\$ 10,00	R\$ 120,00
0006	NISTATINA 25000 UI/G CREM VAG CX 50 BG AL X 60 G + 700 APLIC (EMB HOSP)	CX	1	TEUTO	R\$ 121,00	R\$ 121,00
0007	SULFATO DE NEOMICINA 5 MG/G POM DERM CT BG AL X 10 G	CX	80	TEUTO	R\$ 2,80	R\$ 224,00
Total:						R\$ 1.640,00

Valor total do lote

um mil, seiscentos e quarenta reais

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Rua Senador João Tome nº 68 1º andar

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Data da Abertura : 12/06/2018

Horário de abertura:9:00 horas

Prazo da entrega : conforme o Edital e contrato

Validade da proposta :60 dias

Forma de Pagamento: conforme o Edital e contrato

Ag:1293-9 c/c: 7059-9 Banco do Brasil Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME

Declaro: que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Francisco Afonso Pinheiro Torres Junior
 FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -ME

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
 CNPJ: 04.230.084/0001-00
 Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

CNPJ :04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
 Sócio Administrador
 CPF: 922.608.613.34

Cedro-CE, 12 de junho de 2018.